
Uchwała Nr XXVII-43/2013
 Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2013
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 
239, art 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)
 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale  Nr  XXII  – 120/2012 z  dnia  19 grudnia  2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wołomin na rok 2013 dokonuje się następujących zmian:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 148 532 860 zł,  w tym:

1) dochody majątkowe w wysokości                              5 396 909 zł,
2) dochody bieżące w wysokości                                143 135 951 zł.

Zmiany przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały.
2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych, w kwocie 9 305 106 zł.

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 158 214 708 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe w wysokości                                        24 608 913 zł,
   2) wydatki bieżące w wysokości                                            133 605 795 zł.

Zmiany przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały.
2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych, w kwocie 9 305 106 zł, 

   2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 272 444 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 3.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:
Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku w kwocie 23 259 079 
zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

1



4. § 4 otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  deficyt,  przychody  i  rozchody  budżetu  gminy,  zgodnie  z  załączoną  do 
niniejszej uchwały tabelą nr 5, w tym:    
1. deficyt budżetu w kwocie 9 681 848 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 
przez gminę w kwocie                                                                                8 075 238 zł,
b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                                          365 059 zł,
c)  wolnych środków jako  nadwyżki  środków pieniężnych  na  rachunku bieżącym 
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie                                                          1 241 551 zł, 

2) przychody budżetu w kwocie                                                    18 106 610 zł, 
w tym:
    a) kredyty i pożyczki w kwocie                                                                     365 059 zł,
    b) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 
    w kwocie                                                                                                   16 500 000 zł,
  c)  wolne środki jako  nadwyżka środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym 
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie                                                                1 241 551 zł, 
3) rozchody budżetu w kwocie                                                                  8 424 762  zł, 
w tym:
  a) spłata pożyczek i kredytów w kwocie                                                         924 762 zł,
  b) wykup obligacji w kwocie                                                                         7 500 000zł.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  plan  wydatków  na  przedsięwzięcia  realizowane  w  ramach  Funduszu 
sołeckiego  w podziale  na  Sołectwa  w kwocie  365  101  zł,  zgodnie  z  załączoną  do 
niniejszej uchwały tabelą nr 6.

6. § 12 otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  dotacje  udzielane  z  budżetu  gminy  dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych w łącznej kwocie 5 248 444 zł,
w tym:
1) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 3 039 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,
2)  dotacje  celowe,  w łącznej  kwocie  2  209 444 zł  zgodnie  z  załącznikiem nr  2 do 
niniejszej uchwały.
 
7. § 13 otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  dotacje  udzielane z budżetu gminy dla  jednostek spoza sektora  finansów 
publicznych w łącznej kwocie 4 402 557 zł,
w tym:
1) dotacje podmiotowe, w łącznej kwocie 3 650 000zł,
2)  dotacje  celowe,  w  łącznej  kwocie  752 557 zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3 do 
niniejszej uchwały.

2



8.§ 15 otrzymuje brzmienie:
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 440 297 zł,
3) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 424 762 zł.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                

3


